
Ürün Tanımı
CLASS 1054, granit taş, özel ve suni taş, karo, seramik, porselen, cam, mozaik, klinker vb. gibi ürünlerin yapıştırılması için geliştirilmiş
beyaz çimento esaslı, tek bileşenli, polimer katkılı, yüksek performanslı, ekstra özelliklere sahip, kayması azaltılmıs, esnek yapıştırma
harcıdır.

Teknik Özellikler

Seramik, granit seramik ve sırlı porselen gibi kaplamaların, iç ve
dış mekanlarda duvara ve zemine döşenmesinde kullanılır.
Yoğun yaya ve yük trafiğinin olduğu alanlarda kullanılır.

Uygulama Alanları
Teras ve balkon uygulamalarında kullanıma uygundur.
Özel, genel ve ısıtmalı yüzme havuzlarında kullanılır.

Havuzlar ve ısıtmalı havuzlarda güvenli kullanım
Yoğun yaya ve yük trafiğinde yüksek performans

Avantajlar

Yüzeyin mukavemetini almış olmasına dikkat edilmelidir. Yüzey, yapışmayı engelleyecek toz, yağ, boya, kir, silikon vb. maddelerden
arındırılmış olmalıdır. Emiciliği yüksek olan yüzeyler nemlendirilmeli ve uygulama esnasında nemli kalmasına dikkat edilmelidir.
Nemlendirme işlemi yaparken yüzeyde su birikintisi kalmamasına dikkat edilmelidir.  Tamir gerektiren zeminlerde uygulamadan 3-4
gün evvel CLASS tamir harcı ile doldurulmalı ve tesviye edilmelidir. 

Yüzey Hazırlanması

20 kg’lık toz halindeki CLASS 1054, temiz bir kapta 5,5-6,5 lt temiz su içine katılarak düşük devirli mikser veya matkap yardımı ile
topaklanma olmayacak şekilde 3-4 dk karıştırılarak homojen bir hale getirilir.

Karışım
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Yoğunluk 1,50 kg/lt (± 0,05)

Renk Beyaz, Gri

Su Karışım Oranı 5,5-6,5 lt su 20 kg Toz İçin

Dinlendirme 5–10 Dakika

Çalışma Süresi Maksimum 30 Dakika

Kabuklaşma Süresi 35 Dakika

Başlangıç Çekme Yapışma Mukavemeti ≥1,25 N/mm²
Suya Daldırdıktan sonra Çekme ve
Yapışma Mukavemeti ≥1,25 N/mm²
Isıyla Yaşlandırıldıktan Sonra
Çekme Yapışma Mukavemeti ≥1,25 N/mm²
Donma-Çözünme Çevrimi
Çekme Yapışma Mukavemeti ≥1,25 N/mm²
Uzatılmış Açık Bekleme Süresi 
Çekme Yapışma Mukavemet 
Min. 30 dakika sonra

≥1 N/mm²

Kayma ≤0,5 mm
İşbu teknik föyde yer alan bilgiler, yapılan deney sonuçlarından elde edilen verilere dayanarak oluşturulmaktadır. Orijinal ürünümüzün doğru şekilde uygulanması sorumluluğu kullanıcıya aittir. Firmamız sadece ürünün kalitesinden
sorumludur. Bu föy bir önceki föyde yer alan bilgileri geçersiz kılmaktadır. Firmamız, bu föydeki her türlü bilgide değişiklik yapma hakkına sahiptir.
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Kullanıma hazır hale getirilmiş CLASS 1054, yapıştırılacak yüzeye mala yardımı ile kuvvetlice bastırılarak çekilir ve bir tabaka
oluşturulur. Yapıştırılacak olan karonun cinsi ve/veya boyutlarına uygun olan bir dişli mala ile yapışacak yüzeye uygulanmış olan
harç taraklanır. En geç 35 dakika içinde karolar harca sıkıca bastırılarak yapıştırılır. Karoların arka yüzeyinin en az %90'ı harç ile teması
sağlanmalıdır. Harcın üzerine yapıştırılmış karolara plastik tokmak ile vurularak dahi iyi bir yapışma sağlanır. Karonun cinsi, boyutları
ve/veya uygulama yapılacak yüzeyin durumuna göre karoların arka yüzüne de harç uygulanarak çift taraflı yapıştırma metodu
uygulanması yapılabilir. Derz uygulaması yatayda 24 saat, düşeyde 48 saat sonra yapılmalıdır

Uygulama Bilgileri

Sarfiyat

20 KG Kraft Torba

Ambalaj

Ağzı açılmamış ambalajında, serin, kuru ve güneş almayan bir ortamda +10°C ve +25°C arasında 12 ay süre ile saklanabilir. 

Raf Ömrü

Uygulama yapılacak yer ve ortam sıcaklığı +5 ºC’nin altında ve +30 ºC’nin üzerinde olan uygulamalardan kaçınınız. Direkt güneş ışığı,
yağış ve/veya rüzgâr altında uygulama yapmayınız. Uzun süre güneşe maruz kalmış veya donmuş veya 24 saat içerisinde donma
riski olan yüzeylerde uygulamadan kaçınınız.

R10:Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.
R20/22:Solunduğunda ve yutulduğunda sağlığa zararlıdır.
R52/53:Sudaki organizmalar için zararlı,su ortamında uzun süreli olumsuz etkilere neden olabilir.
R65:Zararlı yutulması halinde akciğere hasara neden olabilir.
S7:Sıkı kapatılmış kapta muhafaza edin.
S24/25:Göz ve cilt ile temasından sakının
S28:Cilt ile temasında derhal bol su ile yıkayın.
S29:Kanalizasyona boşaltmayın.
S46:Yutulması halinde hemen bir doktara başvurun, kabı veya etiketi gösterin.

Dikkat
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4 – 4,50 kg/m² (6mm taraklı mala ile)
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